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Espoon kaupunki, Elinkeino 
 
Rahoituksen hakeminen Kestävän kaupunkikehittämisen Euroopan 
aluekehitysrahastosta laskeutumis- ja kasvualustan kehittämiseksi 
kansainvälisille startupyrityksille 2026-2028 

 
Viranhaltijapäätös 09.03.2026, Yleiset asiat 5/2026  
 
Asianumero 984/02.05.01/2026 

 
 
Päätöksen tekijä 

vs. Elinkeinojohtaja Haapalehto Teemu 
 
  vs. elinkeinojohtajan estyneenä ollessa yrityspäällikkö Marika Lostedt 
 
 
Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki hakee rahoitusta Kestävän 
kaupunkikehittämisen Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR) 
laskeutumis- ja kasvualustan kehittämiseksi pääkaupunkiseudulle 
asettuville kansainvälisille startupyrityksille.  
 
Haettavan rahoituksen määrä on yhteensä 154 720 euroa vuosille 2026-
2028. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinan mukaan Espoo on paras paikka innovoida, yrittää ja 
työllistää. Espoon tavoitteena on jatkaa Suomen innovaatiokeskuksena ja 
olla maan tärkein keskittymä startup- ja kasvuyrityksille, jotka houkuttelevat 
investointeja, sijoittajia ja osaajia.   
 
Uudenmaan liitto yhteistyössä pääkaupunkiseudun kaupunkien (Helsinki, 
Espoo, Vantaa) kanssa on avannut Kestävän kaupunkikehittämisen 
Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) haun ajalla 1.2.–
11.3.2026. Rahoitusta voi hakea projekteihin, joiden teemoina on startup- 
ja kasvuyrityspalveluiden sekä ekosysteemien kehittäminen 
pääkaupunkiseudun yhteistyössä, syväteknologioiden innovaatio- ja 
liiketoimintaympäristöjen kehittäminen pääkaupunkiseudun yhteistyössä 
sekä vihreän siirtymän ratkaisut pääkaupunkiseudulla. Haettavissa oleva 
rahoitus sisältää lisäksi ReArm-lisärahoitusta, jota voi hakea 
turvallisuusinnovaatioihin liittyvän liiketoiminnan ja kaksikäyttötuotteiden, -
palveluiden, -testialustojen ja TKI-yhteistyön kehittämiseen.   
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Espoon kaupunki yhteistyössä Helsingin ja Vantaan kaupunkien kanssa 
hakee rahoitusta projektille, jossa kehitetään laskeutumis- ja kasvualustaa 
pääkaupunkiseudulle asettuville kansainvälisille startupyrityksille vuosina 
2026-2028. Hanke vahvistaa pääkaupunkiseudun kilpailukykyä Pohjois-
Euroopan startup-kentässä, tukee pääkaupunkiseudun priorisoituja 
kasvutoimialoja sekä lisää uusien kasvuyritysten syntymistä, investointeja 
ja työpaikkoja. Projektin tavoitteena on luoda pääkaupunkiseudulle 
systemaattinen ja kasvutoimialoihin kohdennettu palvelumalli strategisesti 
valittujen, korkean kasvupotentiaalin kansainvälisten startup-yritysten 
houkutteluun, valintaan ja pitkäjänteiseen tukemiseen. Samalla 
rakennetaan jatkuvuusmalli, jolla varmistetaan kansainvälisten startup-
yritysten avainhenkilöiden osaamisen ja verkostojen pysyvyys 
pääkaupunkiseudulla.   
 
Espoon kaupunki toimii osatoteuttajana hankkeessa ja pääkoordinaattori 
on Helsingin kaupunki. Hankkeen toteuttajien (Helsingin, Espoon ja 
Vantaan kaupungin) projektiin valitut asiantuntijat muodostavat tiimin, jotka 
vastaavat yhdessä houkuttelu- ja valintamallin kehittämisestä, 
toimialakohtaisen kasvupolkumallin rakentamisesta sekä jatkuvuusmallin 
luomisesta.   
 
Rahoitusmekanismi kattaa 60 prosenttia projektin kokonaisbudjetista ja 
hakijan omarahoitusosuus on 40 prosenttia. Espoon osaprojektin 
kokonaisbudjetti on 257 867 euroa. Espoon kaupunki hakee 154 720 
euroa rahoittajalta. Kaupungin omarahoitusosuus on 103 147 euroa.  
 
Hankkeen omistaja Espoon kaupungilla on elinkeino-tulosyksikkö, joka 
solmii aiesopimuksen yhteistyöstä muiden osatoteuttajien kanssa liittyen 
rahoituksen hakuun.   
 
Toimivalta   
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohjeen § 8 mukaan tulosyksikön johtajan 
tehtävänä on vastata tulosyksikön toiminnasta, taloudesta, 
henkilöstövoimavarasta, hankinnoista sekä asiakkuuksien ja 
kumppanuuksien hallinnasta asetettujen tavoitteiden mukaisesti. 
 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Forsten Annika 
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etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


